[f. 59v] Item die eadem proxime dictorum mensis et annus predictus honorabilis Marthinus Boyx ornamentarius tradidit realiter et de facto quatuor capes de velut vermeyll que sunt scolari de capitulo et fuerunt facte de tribus capis de velut vermeyll que erant satis magne et ad Servizio presbiterorum que quidem toti cape erant scripte in inventario supra et fuerunt ibídem cancellate. Testes qui supra.